АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019 № 672

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

 Стрежевой от 25.10.2018 № 811

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 23.11.2018 № 870, от 10.01.2019

№ 11, от 15.02.2019 № 120, от 29.07.2019 № 581) «Об утверждении Общего порядка

предоставления субсидий сельскохозяйственным производителям городского

округа Стрежевой»:

- в Общем порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным

производителям городского округа Стрежевой, утвержденным указанным

постановлением (далее - Порядок):

1.1. Абзац первый пункта 3 Порядка изложить в редакции:

«3. Предоставление субсидии осуществляется на основании соглашения о

предоставлении субсидии (далее - соглашение). Форма соглашения утверждается

приказом Финансового управления Администрации городского округа

Стрежевой.».

1.2. Подпункты б) и в) пункта 4 Порядка изложить в редакции:

«б) получатель субсидии не должен получать средства из местного,

областного, федерального бюджета в соответствии с иными нормативными

правовыми актами или муниципальными правовыми актами на цели, указанные в

пункте 1 настоящего Порядка;

в) у получателя субсидии должна отсутствовать просроченная

задолженность по возврату в местный, областной, федеральный бюджеты

субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с

иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед местным,

областным, федеральным бюджетами;».

1.3. В подпункте 7) пункта 6 Порядка слова «(Приложение 4 к настоящему

Порядку)» исключить.

1.4. Пункт 3 приложения 1 к Порядку изложить в редакции:

«3. Субсидии предоставляются сельскохозяйственным производителям, за

исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство (далее – получатели

субсидий), в целях возмещения части затрат (без учета налога на добавленную

стоимость) на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную

переработку коровьего молока и (или) козьего молока.».

1.5. Приложение 3 к Порядку исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин

	Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин